



# اشتغالزایی ۳ هزار و ۱۰۰ نفر هر مزگانی باتسهیلات بانک ملی ایران

بانک ملی ایران با نگاه به سند چشم انداز ۱۴۰۴، تسهیلات بسیاری را طی سال های گذشته در حمایت از صناعت گردشگری به کارآفرینان و فعالان عرصه صنعت هتلداری با هدف جذب گردشگران داخلی و خارجی پرداخت کرده است.

با توجه به موفقیت تجاری جزیره زیبای کیش و توریستی بودن این منطقه بانک ملی ایران نیز در راستای توسعه و حمایت از صنعت گردشگری و هتل داری و در جهت تنوع بخشیدن به منابع رشد اقتصادی، برنامه‌های آزای و همچنین ایجاد فرصت‌های مختلف شغلی و جذب ۳ میلیون گردشگر

رویدی مطلق چشم انداز افق ۱۴۰۴، از محل منابع طرح های ایجادی اقدام به ارائه تسهیلات و مشارکت برای احداث هتل در این جزیره کرده است.
عملیات احداث هتل بزرگ آسمان با مشارکت بانک ملی ایران و اختصاص تسهیلاتی بالغ بر ۱۸۵۰ میلیارد ریال آغاز و با پیشرفت ۷۰ درصد از پروژه مذکور، مبلغ ۱۲۵۰ میلیارد ریال از کل تسهیلات مصوب پرداخت شده است.
ساخت و بهره برداری از مجموعه بزرگ هتل آسمان با حمایت هسا و مشارکت بانک ملی ایران، فرصت و زمینه اشتغالزایی برای ۱۶۹ نفر به طور مستقیم و ۳ هزار نفر به صورت غیرمستقیم را در استان هرمزگان ایجاد کرده است.

مدیر عامل بانک صنعت و معدن:

## بانک های توسعه ای کار آمد،پیش شرط توسعه صنعتی و اقتصادی هستند



افزایش کیفیت آن ها و ممانعت از اتلاف منابع ای،خاکی،از جمله اهداف خاص و اولویت دار سرمایه گذارهایی بانک صنعت و معدن است که در توسعه کشور نقش بسیار مؤثری دارد و مستلزم توجه و پشتیبانی های ویژه از سوی نهادهای دولتی و تأمین مالی کشور است.

دکتر مهری در ادامه افزود در افزایش سهم نوآوری در اقتصاد کشور و ایجاد واحدهای دانش بنیان،استفاده از انرژیهای تجدیدپذیر و دستیار محیط زیست و توسعه و بهره برداری از طرح های استراتژیک باید به توان تخصصی بانک توسعه ای به طور عمومی و بانک صنعت و معدن به طور خاص توجه و اعتماد بیشتری منبؤل شود،چراکه مأموریت بانک های توسعه ای تأمین مالی هفندمدن و هدایت شده به علاوه پایش و مشارکت مستمر در روند اجرای پروژه ها و ارائه مشاوره های تخصصی در همه زمینه های فنی و مالی طرح هاست،بی تردیدبانک دان به این اصل مهم، جهت گیری بانک های توسعه ای کشور را بر موارد معطوف می سازد که نیاز حیاتی اقتصاد کشور در حال و آینده بوده و ازدفعه های اصلی سرمایه گذاران، صنعتگران و نظام بانکی است.

مدیرعامل بانک صنعت و معدن خاطرنشان کرد:بانک های توسعه ای در تمام دنیا بانک هایی هستند که عمدتاً توسط دولت ها تأسیس می شوند و با منابع

## افتتاح باجه های بانک دی در شهرستان های دماوند و فیروزکوه

هدف و وظیفه اصلی مجموعه دی است و امیدواریم بسیار راه اندازی ایسن باجهها در شهرستان های دماوند و فیروزکوه دشواری سفر این عزیزان به نزدیکترین شعب بانک را برای انجام امور بانکی برطرف کرده باشیم

همتاله حسین زاده، معاون بانکی و بازاریابی و عضو هیئت عامل بانک دی افزود:امیدواریم با حمایت مسئولان این شهرستان ها و با خدمات با کیفیت همکاران بانک دی به عموم مشتریان، در کوتاهترین زمان شاهد راهاندازی شعب مجهز بانک دی در این مناطق باشیم.

در مراسم افتتاح باجههای بانک دی در شهرستان های دماوند و فیروزکوه، فرماندار و امام جمعه فیروزکوه، روسای بنیاد شهید شهرستان ها و جمعی از مقامات اداری و لشگری به همراه تعدادی از خانواده شهدا و ایثارگران حضور داشتند.

فرمانداری باجه های بانک دی در محل بنیاد شهید و امور ایثارگران سراسر کشور برای ارائه کلیه خدمات بانکی به مردم و خانواده شهدا، ایثارگران و جانیان از ابتدای سال جاری آغاز و تاکنون ۱۷۰ باجه در شهرهای مختلف راهاندازی شده است.

مدیر عامل ساتا در کارگاه آموزشی تیم سازی بیمه کوثر بیان کرد:

## توفیق یک تیم با تمرین و آموزش مستمر



یادگیری و اجرای آموزش های است که از سوی مدیر مری، با رهبر به آنان داده می شود.بد البته هدف همه این آموزش ها و تمرین ها شرکت در مسابقات است که با هدف پیروزی و کسب دستاوردهای مختلف انجام می شود.اما فراموش نکنیم که یک بازیگر حرفه ای چه برد چه بازنده مد نظرش خود را نمی گرداند اما تماشاگران فقط سابقه و نتیجه آن را می بینند که ممکن است خوشحال شان کند یا ناراحت. آنان همانطور که برای تمرین و آموزش وقت نمی گذارند و تلاش نمی کنند.تما از پیروزی ها هم دستاورد عینی و ملموسی نصیب شان نمی شود.

تجفی پور از اتحاد و انسجام به عنوان شیرازه و مفهوم بنیادین «تیم بودن» نام برد و خاطرنشان کرد- در یک تیم وقتی عضوی دچار مشکل شود، نتواند وظیفه اش را به خوبی انجام دهد، بی وقتی کند یا از عهده کاری بر نیاید سایر اعضای تیم موظفند طبق برنامه ای که از قبل تعیین شده است و کالهی هم خلاقانه را رفع آن مشکل تلاش کنند. حتی اگر عضو یک تیم تماماً کم کاری کند، باز هم ششند آنان جلوتر می می کنند و با تقسیم می شود زیرا این کاستی در عمل به مجموعه آنان و

هدف مشترکشان خلل وارد می کند.بنابراین نمی توانند و نباید در بر آن بی توجه باشند.

وی اشاره به اینکه کالهی برخی افراد در تعامل تیمی شرکت نمی کنند گفت: اساساً نگاه این افراد کهنه و ناظر به همان عضوی دچار مشکل شود، نتواند وظیفه اش را به خوبی انجام دهد، بی وقتی کند یا از عهده کاری بر نیاید سایر اعضای تیم موظفند طبق برنامه ای که از قبل تعیین شده است و کالهی هم خلاقانه را رفع آن مشکل تلاش کنند. حتی اگر عضو یک تیم تماماً کم کاری کند، باز هم ششند آنان جلوتر می می کنند و با تقسیم می شود زیرا این کاستی در عمل به مجموعه آنان و

یکشنبه ۳۰ آبان ۱۴۰۰؛ ۲۱ نوامبر ۲۰۲۱؛ شماره ۹۳۶



بسیاری از صنایع مرتبط در استان کمک کند مسلماً ادامه این روند و حمایت از پروژه های حوزه گردشگری

باعث رشد و توسعه بیش از پیش این صنعت مهم و ارزآور خواهد شد

یکشنبه ۳۰ آبان ۱۴۰۰؛ ۲۱ نوامبر ۲۰۲۱؛ شماره ۹۳۶



### اخبار کوتاه

مدیریت بانک کشاورزی استان مازندران:

### رتبه اول رتبه کشوری در شاخص خدمات بانکداری الکترونیکی را کسب کرد

بر اساس نتایج آرز یابسی عملکرد ماهانه مدیریت ها در پایان مهر ماه ۱۴۰۰، مدیریت بانک کشاورزی استان مازندران در شاخص خدمات بانکداری الکترونیکی، رتبه اول کشور را کسب کرد.

گسترش و توسعه خدمات نوین بانکداری الکترونیکی با ارتقای کیفیت و افزایش قابلیت های کلال های ارتباطی، ترغیب مشتریان به استفاده از خدمات

غیرحضوری، جذب منابع ارزان قیمت از طریق پایانه های فروش، سرویس دهی منظم دستگاه های خودپرداز، افزایش سرعت دسترسی به سرویس ها و کاهش تراکنش های حضوری از طریق افزایش ضربت نفوذ سامانه های الکترونیکی، همراه بانک اینترنت بانک و درگاه های اینترنتی در سطح جامعه در این برهه از شرایط خاص همه گیری کرونا، علاوه بر افزایش منابع سیرده ای و درامدی بانک، گام بزرگی در راستای رعایت دستورالعمل های بهداشتی خواهدیود.

### تخصیص وام ازدواج از ۵۰۰ میلیارد ریال فراتر رفت

بانک آینده در راستای کمک و همراهی با زوجین بسیاری ازدواج و هم چنین ترویج این سنت حسنه، با اعطای وام قرض الحسنه ازدواج، همواره به‌طور موثر و مفید در ایفای این نقش مسسئولیت اجتماعی خود گام برداشته است.

بر این اساس، بانک آینده امتداد ۸۷۲ فقره وام ازدواج در آبان ماه امسال از ابتدا تا بیستونهمین امه به مبلغ ۳۷۷ میلیارد ریال به متقاضیان پرداخت کرده است.مدت اعتبار این تسهیلات ۲۵ تا ۳۱ ماهه سال جاری، تعداد ۷۱۲۴ فقره و وام ازدواج مبلغ ۵۸۲۵ میلیارد ریال به جوانان عزیز مهوطن پرداخت شده است. در حال حاضر نیز تعداد افراد متقاضی در نوبت دریافت وام قرض الحسنه ازدواج بانک آینده بیش از ۲۲۰۰ نفر است.

### آغاز فعالیت باجه های عصر بانک ایران زمین

بانک ایران زمین در راستای ارائه خدمات مطلوب و جلب رضایت مشتریان باجه های نوبت عصر این بانکس که در برخی از نقاط کشور راه اندازی کرد.

باجه های عصر شعب بازار (مدیریت منطقه استان یزد) و زاهدان (مدیریت منطقه استان های خراسان جنوبی و سیستان و بلوچستان) فعالیت خود را از تاریخ ۱۷ آبان ماه آغاز کردند. همچنین باجه های عصر شعب نیشابور،

مفتح، بلور سجاده، مرکز مشهد، بجنورد، کاشمر (مدیریت منطقه استان های خراسان رضوی و شمالی) از دیروز شنبه ۲۲ آبان و شعبه ویلاز توریست از تاریخ ۲۴ آبان ماه فعالیت خود را شروع خواهند کرد.

براساس این گزارش باجه های عصر مدیریت شعب استان های اصفهان، قم، مرکزی و چهارمحال بختیاری شامل: عبدالرزاق، هشت بهشت غربی، خوراسگان، شهید بهشتی قم، شهپر کرد مطهری کاشان، میانه وایلمصر اراک و شامین شهر از ساعت ۱۶ الی ۱۸، از تاریخ ۱۳ آرمه آماده خدمات رسانی به مشتریان گرامی هستند.

در سامانه همراه بانک توسعه صادرات فرامه شد:

### امکان در یافت صورتحساب یکساله

امکان دریافت صورتحساب یکساله در سامانه همراه بگک همای بانک توسعه صادرات در راستای افزایش رضایت مشتریان، فراهم شد.پشتتر امکان دریافت صورتحساب در سامانه یاد شده به مدت شش ماه پیش بینی شده بود.

### «بهیرباخت ملت» با اقتدار در جایگاه یازدهم

### PSP های جهان ایستاد

شسرکت به پرداخت ملت جایگاه یازدهم جهان را در میان ۱۵۰ شرکت فعال در زمینه پرداخت الکترونیکی از آن خود کرد.
بر اساس آخرین نشریه نیلسون رپورت (Nilson Report) درخصوص عملکرد شرکت های پرداخت الکترونیکی در سال ۲۰۲۰، این شرکت با دو به صدود در رتبه یکم بین المللی موفق شد جایگاه خود را از رتبه سیزدهم به یازدهم دنیا ارتقا

دهد و برچم برافتخار ایران (از میان یازده PSP برتر جهان برافراشته سازد. به پرداخت ملت علاوه بر کسب این افتخار بی سابقه برای ایران، موفق شد جایگاه بالاتر از خود را در صدر شرکت های PSP منطقه خاورمیانه و ایران حفظ کند.این رتبه بندی که در نشریه مرجع و معتبر نیلسون رپورت در خصوص عملکردشرکت های پرداخت الکترونیکی در سال ۲۰۲۰منتشر شده نشان دهنده تحولات مثبت و ارتقای کمی و کیفی در ارائه محصولات و خدمات به پرداخت ملت است که همواره در این عرصه و نیز در مسیر توسعه کسبوکارهای نوین پیشرو بوده است و اکنون تنها یک نام کارآفرین در میان ۱۰ شرکت PSP برتر دنیا فاصله دارد.
گفتنی است: نیلسون رپورت نشریه ای با بیش از ۲۸ سال سابقه انتشار است که به صورت تخصصی به موضوع سیستم های پرداخت الکترونیکی می پردازد.

### امنیت شغلی فقط یک آرزو ست

### ادامه از صفحه یک

سازمان ها تبدیل به هسته های مرکزی شده و سایر اجزا و کارکنان در اطراف آن قرار گرفته اند.در این سیستم هر کس برای خود کار میکند به اندازه ای که ارزش افزوده ایجاد میکند از درآمد نیز سهم می برد و پرداخت به صورت دستمزد جایی خود را به درصدی از سود و دلد است.شرکت ها با ادوات تأملی به استخدا افراد نازند و معمولاً با قراردادهایی سر در جذب نیروی مورد نیاز خود دارند و این روندی است که در تجاری شدن و جهانی شدن اقتصاد در کشورهای در حال توسعه در حال وقوع است.سپر در اینجا امنیت شغلی افراد به شدت در معرض خطر قرار خواهد گرفت.

شرکتی بودن بسیاری از پرسنل ادارات و نهادهای خسارتهای هفتگی را رباب خواهد آورد.اخراج یا قطع کار، یک فزاد لحاظ مالی و اجتماعی و خانوادگی دچار ناهنجاری فراوان خواهد شد و این ناهنجاری بر پیکره جامعه وارد خواهد شد. در این جانی توان لیست بلندی از فرآورده هارا نام برد ولی می توان حقوق عقد و عالتتخلاهی در جامعه و روح عظیم عدالت را که نتخواه همه اساسهاست بیان داشت.در این حالت در بسیاری از موارد امرار حیات می نهد.با وجود قانون و دفاع محکم قانون حق –متفانه مدیریت جدید در وادع اشتغال با تغییر و تحول نیز اتفاق جدی خواهد کرد و با حتی در چنمان نیروها سلبه ای عمل کرده و چه بسا بسیاری از نیروها از صحنه کار خارج شده اند. با در بعضی از موارد در مسئله کاستن شدن تصدی کزی دولت در این قسمت نقش داشته است که به علت خصوصی شدن –نیروی قیدی واپس زده و نیروی جدید با شرایط جدید اداری مثلا در شرکت ها حاکم به محیط کار خواهد شد و این موضوع به یک مدیریت واحد و برنامه ریزی بلند مدت نیاز دارد. موضوعات فوق العاده مهم که هم اکنون تهدیدی مهم برای جوانان نیز محسوب می شود این است که چرا فقدان امنیت شغلی بوجود می آید و چرا روند رو به رشدی داشته است. امراهی بفرنج حاکی از افزایش بیکاری است وقتی که بر اثر امد –این مسئله (امنیت شغلی) در حال کاهش یا بهبودی نیست پس چگونه می توان امنیت در مقابل رابرفراز کرد.سیاست گذاران و تصمیم سازان کشور و منابع فکری نو و خلاق می بايست با توجه به زیرساخت های قانونی و قوانین موجود به تمرین آن بپردازند وقتی عدم امنیت شغلی بوجود می آید و رشد می کند.بنابراین خطرات آن ملموس تر است و به سادگی قابل درک است.

### قیمت سکه دیروز به ۱۲ میلیون و ۳۳۰ هزار تومان رسید

قیمت هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید دیروز در بازار آزاد تهران به ۱۲ میلیون و ۳۳۰ هزار تومان رسید.
مجموعین قیمت هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید ۱۲ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان، هر قطعه نیم سکه ۶ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان، ربع سکه ۳ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان و سکه گرمی ۲ میلیون ۷۵۰ هزار تومان است.قیمت هر لوپس دلار در بازارهای جهانی نیز ۱۸۴۶ دلار و هر گرم طلای ۱۸ عیار در بازار تهران یک میلیون و ۳۳۲ هزار و ۴۶ تومان است.

## بیمه ملت» اتکا کنید

خود موثر تر عمل کنند. دکتر مهری یادآور شد: افزایش گستره جغرافیایی و موضوعی فعالیت بانک های توسعه ای و افزایش قدرت تأمین مالی و نقش آفرینی موثرتر آن ها در اقتصاد کشور منوط به نگاه دولت و جامعه به بانک های توسعه ای به عنوان نهادهایی است که می توانند ابزار اجرای راهبردهای توسعه ای کشور و سیاست های بانک مرکزی باشند و با جمع آوری نقدینگی و سرمایه های سرگردان برای کاهش تورم و هدایت آنها به سمت بخش مولد جهت خروج از رکود و کاستن از بیکاری، نقش مثبت و قابل توجهی داشته باشند وی در پایان عنوان داشت در تمام کشورها در دوره های بحران مالی این بانک های توسعه ای هستند که به باری دولت ها آمده و با تأمین مالی و سرمایه گذاری در بخش های حیاتی و حمایت از کسب و کارها زمینه خروج از بحران را فراهم می سازند و برای ایفای چنین نقشی نهادی نظارتی و قانونگذاری هم باید در مقررات حاکم بر این بانک ها تجدید نظر اساسی کرده و به تمایز بنیادی مأموریت ها، اهداف و کارکرد آن ها با سایر بانک ها توجه ویژه منبؤل دارد. چراکه این بانک ها کالهی در پروژه هایی که بخش خصوصی یا بانک های تجاری به جهت شرایط خاص و عدم صرفه اقتصادی رعشتی به آن ها ندارند یا منابع عظیم مالی را می طلبند و در عین حال نقشی حیاتی در توسعه کشور دارند، مشارکت می کنند.

## به «بیمه ملت» اتکا کنید

ابزاری برای توسعه بیمه و پذیرش تعهدات سنگین توسط بیمه گر اولیه است و از شرکتهای بیمه تازه تأسیس حمایت می کند.مچنین از این طریق بیمه گر اولیه بیمه نگهداری خود از یک ریسک را به میزبانی تعیین می کند که از لحاظ فنی و مالی قادر به نگهداری آن باشد و مزایا بر آن را در شرکتهای بیمه اتکایی و یا شرکتهای بیمه واجد شرایط وفق قراردادهای مختلف و انگار می کند.بیمه های اتکایی منجر به مبادلات پولی بین کشورها و ایجاد درآمد ارزی و افزایش سرمایه گذاری نیز می شود.شرکت بیمه ملت به عنوان بزرگترین بیمه خصوصی کشور پس از اخذ مجوز قبولی از بیمه مرکزی در سال ۱۳۸۴ با تکیه بر تجربه و دانش کارشناسی، زیرساخت های پیشرفته سخت افزاری و نرم افزاری و همچنین سرمایه پرداخت شده، دانش مهم و تأثیر گذاری در بازار بیمه اتکایی کشور و ارائه پوشش اتکایی برای شرکتهای بزرگی همچون ایرلاینر، شرکت ملی نفت، کشتی رانی جمهوری اسلامی، میاوت، دانته است. بیمه ملت با به کارگیری چندین سیستم اتکایی و با تکیه بر سیستم مدیریت ریسک و با ارائه خدمات مشاوره، سرپرست و بلندمدت برای مشتریان شرکت و سهامداران از ارزش افزوده ایجاد می کند.شرکت بیمه ملت ضمن ارائه انواع پوشش های اتکایی، آماده ارائه خدمات آموزش، مشاوره فنی در مورد ارزیابی ریسک و خسارت و خدمات نظارتی مرتبط با آن برای شرکتهای دیگر است.

بیمه اتکایی نوعی بیمه است که به موجب آن بیمه گر مستقیم، بیمه گر اتکایی را در نتایج مالی تعهدات بیمه خود به روش های مختلف مشارکت می دهد. با بیمه اتکایی خطر بین چندین شسرکت بیمه در داخل و خارج از کشور تقسیم می نشود، بنابراین در صورت بروز خسارتی بزرگ وضعیت مالی یک شرکت یا مخاطره رو بهر و نتخواهد شد، به عبارت ساده تر: «بیمه اتکایی یعنی تقسیم ریسک و توزیع خطر».

در حال حاضر که علیه کشورمان تحریمهایی وضع شده است، عملیات انتقال ریسک به خارج از کشور امکان پذیر نیست.بیمه اتکایی داخلی فقط از توزیع ریسک است.سازو کار بیمه های اتکایی به این طریق است که بیمه گر اتکایی در ازای دریافت مبلغ جزئی بیمه، تمام یا بخشی از تعهدات بیمه گر انگارنده را بر عهده می گیرد.

در قراردادهای اتکایی، شخص بیمه گر از دخالت ندارد و بیمه گر اتکایی نیز مسئولیتی در قبال آن ندارد مگر آن که در شرایط توافق شده به طور صریح از Cuit Through نام برده شود.افزایش ظرفیت پذیرش ریسک و صدور بیمه نامه، تنوع و بهبود سرمایه ریسک پوشش حوادث فاجعه آمیز، مدیریت ریسک و انتقال کسب و خسارت و صنعت بیمه از جمله مزئیهای بیمه اتکایی است. بیمه های اتکایی

بیمه اتکایی نوعی بیمه است که به موجب آن بیمه گر مستقیم، بیمه گر اتکایی را در نتایج مالی تعهدات بیمه خود به روش های مختلف مشارکت می دهد. با بیمه اتکایی خطر بین چندین شسرکت بیمه در داخل و خارج از کشور تقسیم می نشود، بنابراین در صورت بروز خسارتی بزرگ وضعیت مالی یک شرکت یا مخاطره رو بهر و نتخواهد شد، به عبارت ساده تر: «بیمه اتکایی یعنی تقسیم ریسک و توزیع خطر».

در حال حاضر که علیه کشورمان تحریمهایی وضع شده است، عملیات انتقال ریسک به خارج از کشور امکان پذیر نیست.بیمه اتکایی داخلی فقط از توزیع ریسک است.سازو کار بیمه های اتکایی به این طریق است که بیمه گر اتکایی در ازای دریافت مبلغ جزئی بیمه، تمام یا بخشی از تعهدات بیمه گر انگارنده را بر عهده می گیرد. در قراردادهای اتکایی، شخص بیمه گر از دخالت ندارد و بیمه گر اتکایی نیز مسئولیتی در قبال آن ندارد مگر آن که در شرایط توافق شده به طور صریح از Cuit Through نام برده شود.افزایش ظرفیت پذیرش ریسک و صدور بیمه نامه، تنوع و بهبود سرمایه ریسک پوشش حوادث فاجعه آمیز، مدیریت ریسک و انتقال کسب و خسارت و صنعت بیمه از جمله مزئیهای بیمه اتکایی است. بیمه های اتکایی

بیمه اتکایی نوعی بیمه است که به موجب آن بیمه گر مستقیم، بیمه گر اتکایی را در نتایج مالی تعهدات بیمه خود به روش های مختلف مشارکت می دهد. با بیمه اتکایی خطر بین چندین شسرکت بیمه در داخل و خارج از کشور تقسیم می نشود، بنابراین در صورت بروز خسارتی بزرگ وضعیت مالی یک شرکت یا مخاطره رو بهر و نتخواهد شد، به عبارت ساده تر: «بیمه اتکایی یعنی تقسیم ریسک و توزیع خطر».

هدف مشترکشان خلل وارد می کند.بنابراین نمی توانند و نباید در بر آن بی توجه باشند.
وی اشاره به اینکه کالهی برخی افراد در تعامل تیمی شرکت نمی کنند گفت: اساساً نگاه این افراد کهنه و ناظر به همان عضوی دچار مشکل شود، نتواند وظیفه اش را به خوبی انجام دهد، بی وقتی کند یا از عهده کاری بر نیاید سایر اعضای تیم موظفند طبق برنامه ای که از قبل تعیین شده است و کالهی هم خلاقانه را رفع آن مشکل تلاش کنند. حتی اگر عضو یک تیم تماماً کم کاری کند، باز هم ششند آنان جلوتر می می کنند و با تقسیم می شود زیرا این کاستی در عمل به مجموعه آنان و

## خدمات پست بانک ایران الگوی مناسبی

## برای رونق اقتصاد روستا و اشتغالزایی



استادآر فاس در دیدار با مدیرعامل پست بانک ایران با اشاره به ارائه خدمات ارزشوندن این بانک به اقشار آسیب پذیر روستایی گفت: خدمات پست بانک ایران الگوی بسیار مناسبی برای رونق اقتصاد روستا و اشتغالزایی در مناطق کمبرخر خود را است.

محمدهادی امانیه اظهار داشت: نوع قدامی از هر سازمان نهادی پولی و بانکی برای پیشگیری از مهاجرت روستاییان به شهرها صورت پذیرد در خوش تحسین است که این مهم امری بسیار ارزشمند و خدابسنده است.سوی با اشاره به اینکه توسعه شعب و باجه های بانکی روستایی به شرط ایجاد اشتغال پایدار می تواند سهم زیادی در توسعه کشور داشته باشد. گفت: همکاری پست بانک ایران با سرمایه گذاران واحدهای تولیدی و شرکت های دانش بنیان بسیار

در استان از گذار است.
استادآر فاس در پایان افزود: به کارگیری مسئولان باجه های بانکی روستایی به عنوان فعالان مورد اعتماد عمومی در بخش خصوصی می تواند الگوی بسیار مناسبی در سایر اور برای همکاری بخش دولتی و خصوصی باشد.
سازمان مینیتی معاون امور اقتصادی استاندار فارس با تقدیر از عملکرد پست بانک ایران در پرداخت تسهیلات از محل منابع صندوق توسعه ملی گفت: پست مصرف به منابع پست بانک استان فارس مطلوب است و از این بانک در خواست می کنیم تعداد باجه های بانکی روستایی را در مناطق محروم افزایش دهد.

در این دیدار پست بانک ایران با مدیرعامل پست بانک ایران ضمن ارائه تاریخچه فعالیت، مدیریت و اهداف شرکت پست بانک ایران، به تشریح دستوردها و اقدامات این بانک در زمینه توسعه خدمات مالی و بانکی در مناطق روستایی و کمتر توسعه